



ഡി. കെ. മുരളി
[സി.പി.ഐ.(എം) - വാമനപുരം]

ശ്രീ. വി. ദാമോദരൻ നായരുടെയും ശ്രീമതി റ്റി. പി. ജഗദമ്മയുടെയും മകനായി 1961 ജൂലൈ 31-ാം തീയതി തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ വട്ടയം എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു. ബി.എ., എൽ.എൽ.ബി.; അഭിഭാഷകൻ, രാഷ്ട്രീയ പ്രവർത്തകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

എസ്.എഫ്.ഐ.: ചെമ്പഴന്തി കോളേജ് യൂണിറ്റ് സെക്രട്ടറി (1979-1980), നെടുമങ്ങാട് താലൂക്ക് വൈസ് പ്രസിഡന്റ് (1980-1982), വെഞ്ഞാറമൂട് ഏരിയ സെക്രട്ടറി.

കേരള സർവ്വകലാശാല യൂണിയൻ കൗൺസിലർ (1980-1981).

ഡി.വൈ.എഫ്.ഐ.: വെഞ്ഞാറമൂട് ഏരിയ പ്രസിഡന്റ്, തിരുവനന്തപുരം ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം.

സി.പി.ഐ.(എം): പൂല്ല്യാമ്പാല ലോക്കൽ കമ്മിറ്റി അംഗം, വെഞ്ഞാറമൂട് ഏരിയ കമ്മിറ്റി അംഗം, വെഞ്ഞാറമൂട് ഏരിയ സെക്രട്ടറി (2008-2016).

സി.ഐ.റ്റി.യു. മോട്ടോർ തൊഴിലാളി യൂണിയൻ തിരുവനന്തപുരം ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം.

പൂല്ല്യാമ്പാല ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് അംഗം (2000-2005).

എ.ഐ.എൽ.യു. സംസ്ഥാന കൗൺസിൽ അംഗം.

നിലവിൽ സി.പി.ഐ.(എം) തിരുവനന്തപുരം ജില്ലാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് അംഗം, കേരള കർഷക സംഘം, ജില്ലാ ട്രഷറർ, സംസ്ഥാന വർക്കിംഗ് കമ്മിറ്റി അംഗം, വെഞ്ഞാറമൂട് സാംസ്കാരിക സഹകരണ സംഘം ഡയറക്ടർ ബോർഡ് അംഗം, സ്പോർട്സ് കളരി അസോസിയേഷൻ സംസ്ഥാന പ്രസിഡന്റ്.

വാമനപുരം നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2016-ൽ 14-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടിട്ടുണ്ട്.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ്
- ഭാര്യ : ശ്രീമതി ആർ. മായ
- കുട്ടികൾ : ശ്രീ. ബാല മുരളി
ശ്രീ. ഹരി മുരളി
- ശിലങ്ങൾ : വായന
- വിനോദം : യാത്ര, സിനിമ
- സ്ഥിരമേൽവിലാസം : ശ്രീ വീട്,
ആറ്റിങ്ങൽ റോഡ്,
വെഞ്ഞാറമൂട്,
തിരുവനന്തപുരം-695 607.
- ഇ-മെയിൽ : dkmuralivjd@gmail.com
dkmurali@gmail.com

ടെലിഫോൺ നമ്പർ

- താമസ സ്ഥലം : 0472-2872931
- ഓഫീസ് : 0472-2875050
0471-2512199
- മൊബൈൽ : 94474 28205

തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം

- സമ്മതിദായകർ : 2,00,798
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,46,525
- അഡ്വ. ഡി. കെ. മുരളി : 73,137
[സി.പി.ഐ.(എം)]
- ശ്രീ. ആനാട് ജയൻ : 62,895
(ഐ.എൻ.സി.)
- ശ്രീ. തഴവ സഹദേവൻ : 5,603
(ബി.ഡി.ഐ.എസ്.)



D. K. MURALI
[C.P.I.(M) – VAMANAPURAM]

Son of Shri V. Damodaran Nair and Smt. T. P. Jagadamma born at Vattayam in Thiruvananthapuram District on 31st July 1961; B.A., LL.B.; Advocate, Socio-Political worker.

Positions Held

S.F.I.: Unit Secretary (1979–1980), Chempazhanthy S.N. College, Vice President (1980–1982), Nedumangadu Taluk, Area Secretary, Venjaramoodu.

Union Councillor (1980–1981), Kerala University.

D.Y.F.I.: President, Area Committee, Venjaramoodu, Member, District Committee, Thiruvananthapuram.

C.P.I.(M): Member of Pullampara Local Committee & Venjaramoodu Area Committee, Secretary (2008–2016), Area Committee, Venjaramoodu.

C.I.T.U. Member, District Committee, Motor Workers Union, Thiruvananthapuram.

Member, Pullampara Grama Panchayat (2000–2005).

Member, State Council, A.I.L.U.

Now, Member, District Secretariat, Thiruvananthapuram, C.P.I.(M); District Treasurer & State Working Committee Member, Kerala Karshaka Sangham; Director Board Member, Venjaramoodu Samskarika Sahakarana Sangham; State President, Sports, Kalari Association.

Previously elected to 14th KLA in 2016 from Vamanapuram Constituency.

Languages known	: Malayalam, English
Wife	: Smt. R. Maya
Children	: Shri Bala Murali Shri Hari Murali
Hobbies	: Reading
Recreation	: Travelling, Watching Movies
Permanent Address	: Sree Veedu, Attingal Road, Venjaramoodu, Thiruvananthapuram-695 607.
E-mail	: dkmurali@gmail.com dkmuralivjd@gmail.com

Telephone Numbers

Residence	: 0472-2872931
Office	: 0472-2875050 0471-2512199
Mobile	: 94474 28205

Voting Results

Electorate	: 2,00,798
Votes Polled	: 1,46,525
Adv. D. K. Murali [C.P.I.(M)]	: 73,137
Shri Anad Jayan (I.N.C.)	: 62,895
Shri Thazhava Sahadevan (B.D.J.S.)	: 5,603